令和４年１１月１５日（火）１４時００分現在

.

報道関係者 各位

新型コロナウイルス感染症の「市内クラスター事例」および「米海軍佐世保

基地における新型コロナウイルス感染症情報」について

佐世保市において、以下の発生事例を確認いたしましたのでお知らせします。

１ ．市内におけるクラスター（集団感染）発生事例について

本日までに市内において新たに確認されたクラスターと考えている事例について、以

下のとおりお知らせいたします。

No. 分類 関係する陽性者数

１ 高齢者福祉施設関連 ＫＦ－３６ １１ 人

２ 高齢者福祉施設関連 ＫＦ－３７ １０ 人

計 ２１ 人

※ 米海軍佐世保基地における新型コロナウイルス感染症情報

本日、新たな感染者に関する公表はありません。

以 上

※正確な情報提供に努めてまいりますので、陽性者及びご家族、事業所等の人権尊重とプラ

イバシーの保護については、ご理解とご配慮をお願いいたします。また、医療機関等への

取材についても、円滑な医療体制に支障が生じることのないよう、お控えくださいますよ

うお願いします。

担当課
新型コロナウイルス感染症

特別対策室

担当者名 山下、森塚、小林

電話番号
直通(報道対応用)

0956-25-9769

Ｐress Ｒelease